virgine maritandapauperibus, juxta ejusdern literie tenorem, fijper&infra defignata:

perlbnx, eorumque SuccefforeS quolibet anno in perpetuum fideliter fic difponent

proefenti anno, videlicet millefimo, quingentefimo vicefimo cjuinto, propter obitum
didiDomini JohannisEngelyn, Doftoris 6c Ledtoris, pruenominatse quatuor perfonat

di£ti Domini Johannis loco prouna perfonacomputata, & Hinricus Hiddeftorp, ut

Teftamentarius Virgini pauperx maritandse : Primi vero anni fequentis annuos red-

ditus prxdidos pauperi Clerico inftudio tenendo,Dn.HinncusBantfchouw,utnunc
Senior, majori ftipendio dite Ecclefiae Hamburg. praebendatus, <Sc Dn. Joh. J^aitttge^

Teftamentarius.

I.3!:^cil0 2ter254n^* Kji l>einclc
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Deinde fubfequentis anni redditus iterum pauperi virgini maritandiESeniorVi-

carius continue promajori parte temporis anni penes Eccleliam Hamb. refidens, cujus

inftitutio 6c vetuftiilima,& M.Joli.Wetkens, Teftamentarius ejusdem Dni Tlieodorici

RoIenindiiate,cum ad efFeduale matrimonium& ftudium acceflerint refpeaiud ero-

gabunt 5c diftribuent. Et fic deinceps perpetuis temporibus, per duas perfonas, tur-

natim,videlicet uno anno perDo6torem&LedoremTheologi2erefidentem,«Scunum

exTeftamentariis : alio vero anno per Seniorem majoris Stipendii prxbendatum 6c

per Capitulum Hamb. pro tali tentum 6c reputatum,& aJium ex Teftamentariis.

Subfequentis vero anni per Seniorem ex Vicariis, ut prjefertur, 6c tertium Tefta-

mentarium, Clerico aut Virgini maritandx redditus prxdifti erogentur. Nec aliquis

pnedidarum perfonarum ac earum Succeflbres uicem duarum perfonarum in hujus-

modi redditibus diftribuendis, ac poft ullo unquam tempore habebit. Quotiens uero

Dodor <5cLedor penes Ecclefiam predidam non fuerit, uel etiam, fi ftierit, perfonaliter

tamen non refederit,alii quatuor pro una perfona reputati,cum teftamentario ipfius Do-

£toris&:Ledorisconfocioreddituspredidos fideliter uni Clerico autVirgini predidis

diftribuent : Etquotiens negligentes vel difcordes aliqui in diftribuendo di£los reddi-

tusfuerint,6cin iex menfibus non concordaverint, totiens Decanus, cum duobus Pro-

confulibusHamburgen:Senioribus, diftos redditus, ut prefertur, pauperi Virgini aut

Clerico, prout turnus exigit, diftribuet.

Et ne futuris temporibus in premiflTs aliqua negligentia committatur, perfone

predide, earumque Succeflbres perpetuis temporibus, quotiens requifiti fuerintDno

Decano & duobus Proconfulibus prediftis calculum (Scrationem de adminiftratione hu-